
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 神崎　信彦 [FIS] コース名

グランプリコース
主審 村本　清太郎 [長野] スタート地点 1495.6m

フィニッシュ地点 1336.6m
競技委員長 磯崎　匡 [長野] 標高差 159m

ホモロゲーションNo. SAJ27-SL-38/88

１本目 ２本目
コースセッター 江川　太郎 [東京] コースセッター 梅沢　望
前走者 - A - 村本　昌樹 前走者 - A - 村本　昌樹
前走者 - B - 栗山　一輝 前走者 - B - 栗山　一輝
前走者 - C - 田村　みのり 前走者 - C - 田村　みのり
前走者 - D - 前田　智沙樹 前走者 - D - 前田　智沙樹

旗門数 47(45) スタート時間 10:25 旗門数 52(50) スタート時間 13:15
天候 くもり 雪質 ハード 天候 くもり 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -4℃ / -2℃ スタート／フィニッシュ気温 -6℃ / -4℃

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 202 09003527 坂内 友岳 東京 ﾃﾞｨｯﾌﾟｽSC 47.94 52.36 1:40.30 0.00
2 203 09003347 小林 弘典 東京 二十日石ｱﾙﾍﾟﾝSC 49.50 52.59 1:42.09 12.85
3 235 09004186 福嶋 剛 東京 ﾁｰﾑ BtoZ 49.19 53.17 1:42.36 14.79
4 221 09004267 広瀬 勇人 東京 ｺﾞｰﾙﾄﾞｳｲﾝSC 50.58 52.77 1:43.35 21.89
5 195 09000817 吉田 裕治 東京 ﾁｰﾑ ﾌｫﾝ 50.49 52.96 1:43.45 22.61
6 223 09004388 小宮 章弘 東京 ｽﾗﾛｰﾑSC 51.46 53.67 1:45.13 34.67
7 244 09001358 外谷 志津夫 新潟 舞子高原SC 51.34 54.39 1:45.73 38.98
8 206 09002702 浅輪 景一 東京 ｱｰﾄｽﾎﾟｰﾂSC 51.21 55.18 1:46.39 43.72
9 222 09000869 吉澤 雅晴 東京 ｴｰﾃﾞﾙSC 51.93 55.96 1:47.89 54.48

10 232 09002693 市川 知宏 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 52.84 55.36 1:48.20 56.71
11 181 09002962 今井 康之 千葉 千葉ｱﾙﾍﾟﾝSC 52.77 56.89 1:49.66 67.19
12 210 09002773 青柳 孝行 神奈川 横浜ｽﾍﾞﾛｰ会 54.01 55.94 1:49.95 69.27
13 177 09000909 吉田 裕 東京 ﾁｰﾑ ﾗｯｼｭ 54.61 55.75 1:50.36 72.22
14 205 09002664 大野 兼司 東京 ｽﾃｭｰﾋﾟｯﾄﾞSC 52.79 57.78 1:50.57 73.72
15 193 09001585 早川 信明 愛知 三菱重工名誘ｽｷｰ部 53.89 56.70 1:50.59 73.87
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

FIS公認マスターズポイントレース
サロモン2016南関東ブロックマスターズ
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男子 回転
公式成績表



F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 182 09000734 佐藤 善紀 東京 町田市ｽｷｰ連盟 54.58 57.04 1:51.62 81.26
17 196 09004236 田屋 裕範 東京 ﾄﾙﾍﾞ･ｺﾑﾗｰﾄﾞ 55.57 56.12 1:51.69 81.76
18 247 09003661 山本 隆久 岡山 上齋原SC 54.62 57.12 1:51.74 82.12
19 234 09004029 篠塚 成輝 東京 ｽｷｰﾁｰﾑｱｽﾘｰﾄ 53.30 58.69 1:51.99 83.92
20 236 09002251 秋山 航一 東京 武蔵野市ｽｷｰ連盟 54.27 58.23 1:52.50 87.58
21 212 09000787 武井 克己 東京 ﾁｰﾑ BtoZ 55.54 58.88 1:54.42 101.36
22 172 09000980 江頭 至光 東京 ﾊﾞﾓｽSC 55.62 59.18 1:54.80 104.09
23 241 09004226 廣作 拓郎 東京 ｽｷｰﾁｰﾑｱｽﾘｰﾄ 56.19 58.67 1:54.86 104.52
24 242 09003226 鈴木 克治 京都 ﾐﾂﾊｼSC 57.32 57.71 1:55.03 105.74
25 233 09000992 高橋 智也 東京 ｳﾞｧｲｽ･ﾎﾙﾝ 56.26 59.30 1:55.56 109.54
26 179 09002913 佐藤 太朗 東京 ﾃﾞｨｯﾌﾟｽSC 56.74 58.91 1:55.65 110.19
27 240 09003804 小島 敏計 群馬 高崎市ｽｷｰ連盟 57.39 58.80 1:56.19 114.07
28 201 09004401 高柳 良大 東京 新宿SC 56.21 1:00.71 1:56.92 119.31
29 188 09003550 丸山 貴宏 東京 ｽﾉｰｽｹｰﾌﾟ 56.81 1:00.30 1:57.11 120.67
30 217 09004402 土生 智弘 東京 日本ﾕﾆｼｽSC 56.80 1:00.80 1:57.60 124.19
31 225 09002193 渡辺 拓二 東京 ｱｰﾄｽﾎﾟｰﾂSC 57.01 1:01.15 1:58.16 128.21
32 198 09001053 東谷 学由 東京 ｹﾞｲﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 58.43 1:03.45 2:01.88 154.91
33 197 09003449 大西 克仁 新潟 新大SC 1:00.15 1:02.44 2:02.59 160.01
34 204 09002430 竹井 豊 長野 長野市SC 1:00.71 1:02.07 2:02.78 161.37
35 227 09004199 形屋 亮一 東京 ｽｷｰﾁｰﾑｱｽﾘｰﾄ 1:03.29 1:00.19 2:03.48 166.40
36 208 09003277 野原 徹雄 東京 ｳｨｯﾂ 1:07.55 56.15 2:03.70 167.98
37 224 09000941 中野 圭二 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 58.40 1:05.53 2:03.93 169.63
38 213 09000845 浦井 芳洋 東京 Z SC 1:01.83 1:03.15 2:04.98 177.16
39 220 09004406 宮本 篤 神奈川 相雪SC 1:01.16 1:04.29 2:05.45 180.54
40 245 09004396 粟津 健太 東京 ﾁｰﾑ BtoZ 59.79 1:05.81 2:05.60 181.62
41 243 09004366 村田 貴則 千葉 ﾖｼｷSC 1:01.29 1:06.60 2:07.89 198.05
42 184 09000751 朝比奈 秀樹 東京 NTT東京ｽｷｰ部 59.58 1:09.00 2:08.58 203.01
43 218 09000926 小林 知幸 東京 日本ﾕﾆｼｽSC 1:05.27 1:04.03 2:09.30 208.18
44 199 09000763 森川 勉 東京 ｸﾞﾗﾝﾊﾞﾝ･ﾚｰｼﾝｸﾞ 1:03.73 1:05.88 2:09.61 210.40
45 207 09003085 村本 成洋 東京 ｻｳﾝｽﾞSC 1:11.57 1:00.08 2:11.65 225.04
46 187 09002924 清水 則雪 東京 日立製作所本社ｽｷｰ部 1:06.01 1:06.14 2:12.15 228.63
47 214 09000883 渡嘉敷 健 東京 若葉SC 1:05.44 1:07.14 2:12.58 231.72
48 186 09002506 中野 義達 東京 二十日石ｱﾙﾍﾟﾝSC 1:09.10 1:06.26 2:15.36 251.68
49 215 09003739 立原 博 東京 S.C.ｺﾛﾎﾞｯｸﾙ 1:09.78 1:11.26 2:21.04 292.45
50 239 09003830 宮下 茂樹 石川 野々市市ｽｷｰ協会 1:13.36 1:14.54 2:27.90 341.69
51 229 09004407 原島 雅義 神奈川 S.C.ｻﾝﾀｸﾛｰｽ 58.67 1:32.21 2:30.88 363.09
52 191 09003548 大中 友志 東京 ｽﾉｰｽｹｰﾌﾟ 1:05.26 1:27.79 2:33.05 378.66
53 183 09002745 笠間 桂次 東京 新宿SC 1:17.75 1:22.13 2:39.88 427.69
54 189 09002904 田中 智樹 東京 ｹﾞｲﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 57.15 1:51.40 2:48.55 489.93
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FIS公認マスターズポイントレース
サロモン2016南関東ブロックマスターズ
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F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT START [1st RUN] 9
192 09001087 石山 俊彦 神奈川 横浜ｽﾍﾞﾛｰ会
194 09000912 福島 信行 東京 UNO SC
216 09003286 八重樫 一仁 東京 小平市ｽｷｰ連盟
226 09004359 石野 雄一 東京 日立製作所本社ｽｷｰ部
228 09004438 高橋 俊晴 東京 ｳｨｯﾂ
231 09003579 澤田 健 東京 ﾃﾞｨｯﾌﾟｽSC
237 09002594 門上 浩慈 東京 三鷹市ｽｷｰ連盟
238 09002595 宮地 建次 東京 三鷹市ｽｷｰ連盟
246 09003315 生形 嘉良 東京 ｱｰﾄｽﾎﾟｰﾂSC

DID NOT FINISH [1st RUN] 5
171 09000765 横田 剛直 東京 ﾇﾌﾟﾘｽｷｰ同人
176 09003470 入江 哲郎 東京 ｽﾃｭｰﾋﾟｯﾄﾞSC
178 09000901 石川 忠良 東京 東京ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ
180 09002593 内山 祐一 東京 ｸﾞﾗﾝﾊﾞﾝ･ﾚｰｼﾝｸﾞ
230 09002706 池野 大介 東京 清瀬ｽｷｰ倶楽部

DISQUALIFIED [1st RUN] 3
175 09002694 川口 一司 東京 ｽｷｰ愛好会ﾌﾟﾙｰｸ GATE No. 33 , ICR-629-3
185 09002705 加藤 裕 東京 清瀬ｽｷｰ倶楽部 GATE No. 46 , ICR-629-3
200 09003488 河辺 敏郎 東京 ICI石井ｽﾎﾟｰﾂSC GATE No. 47 , ICR-629-3

DID NOT START [2nd RUN] 1
173 09001084 北野 教正 神奈川 IBMｽｷｰ部

DID NOT FINISH [2nd RUN] 5
174 09002607 蔦原 克典 神奈川 横浜ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ
190 09000782 飯岡 方春 東京 ｸﾞﾗﾝﾊﾞﾝ･ﾚｰｼﾝｸﾞ
209 09001593 干場 英城 東京 新宿SC
211 09002197 福島 光伸 東京 ｱｰﾄｽﾎﾟｰﾂSC
219 09004387 石井 晃 東京 NTT東京ｽｷｰ部

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 神崎　信彦 [FIS] 48/106/98
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 202 09003527 坂内 友岳 東京 ﾃﾞｨｯﾌﾟｽSC 179.00 145.00 0.00
2 203 09003347 小林 弘典 東京 二十日石ｱﾙﾍﾟﾝSC 212.05 145.00 12.85
3 235 09004186 福嶋 剛 東京 ﾁｰﾑ BtoZ 227.80 145.00 14.79
4 221 09004267 広瀬 勇人 東京 ｺﾞｰﾙﾄﾞｳｲﾝSC
5 195 09000817 吉田 裕治 東京 ﾁｰﾑ ﾌｫﾝ
6 223 09004388 小宮 章弘 東京 ｽﾗﾛｰﾑSC
7 244 09001358 外谷 志津夫 新潟 舞子高原SC
8 206 09002702 浅輪 景一 東京 ｱｰﾄｽﾎﾟｰﾂSC 184.33 145.00 43.72
9 222 09000869 吉澤 雅晴 東京 ｴｰﾃﾞﾙSC

10 232 09002693 市川 知宏 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 223.26 145.00 56.71

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

DNF2 174 09002607 蔦原 克典 神奈川 横浜ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ 145.00
DNF1 171 09000765 横田 剛直 東京 ﾇﾌﾟﾘｽｷｰ同人 145.00

1 202 09003527 坂内 友岳 東京 ﾃﾞｨｯﾌﾟｽSC 145.00
8 206 09002702 浅輪 景一 東京 ｱｰﾄｽﾎﾟｰﾂSC 145.00

14 205 09002664 大野 兼司 東京 ｽﾃｭｰﾋﾟｯﾄﾞSC 145.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 725.00

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 725.00
該当選手のレースポイント (C) 128.07

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 132.193

四捨五入 132.19
ペナルティ計算値 132.19

ミニマムペナルティ 179.00
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 179.00

技術代表 神崎　信彦 [FIS] 48/106/98
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